

Cattier (CNK 3922838) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950050142
- Eancode:3283950918411
- CNK code:3922838
- Name:Cattier Crème mains argile blanc mains sèches bio 75ml
- Beschrijving:La Crème mains sèches Cattier certifiée bio hydrate, nourrit et répare les mains sèches et abîmées. Sa formule, enrichie en argile blanche, apaise, adoucit et protège l'épiderme. Grâce à l'action de l'huile de noix de para (noyer du Brésil), très riche en acides gras insaturés, la peau est intensément hydratée. Une subtile association d'huiles essentielles parfume délicatement les mains tandis qu'un cocktail d'huiles végétales bio permet de lutter efficacement contre l'altération du film hydrolipidique. Sa texture douce et légère pénètre très rapidement, pour un toucher agréable sans aucune sensation de gras. Certifié bio - Végan

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Eau florale de bleuet*, Huile de graines de tournesol*, Huile de graines de Jojoba*, Huile de NOIX de macadamia*, Alcool cétéarylique, Cetearyl Glucoside, Acide stéarique, Glycérine, Alcool benzylique, Huile de NOIX du Brésil, Acide citrique, Huile de citron*, Huile de graines de Tournesol, Argile de Kaolin, Huile essentielle de lavande*, Huile d'Onagre*, Parfum, Benzoate de sodium, Tocophérol (Vitamine E), Citral, Géraniol, Limonène, Linalool.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Eau florale de bleuet*, Huile de graines de tournesol*, Huile de graines de Jojoba*, Huile de NOIX de macadamia*, Alcool cétéarylique, Cetearyl Glucoside, Acide stéarique, Glycérine, Alcool benzylique, Huile de NOIX du Brésil, Acide citrique, Huile de citron*, Huile de graines de Tournesol, Argile de Kaolin, Huile essentielle de lavande*, Huile d'Onagre*, Parfum, Benzoate de sodium, Tocophérol (Vitamine E), Citral, Géraniol, Limonène, Linalool.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

75 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3922838) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950050142
 - Eancode:3283950918411
 - CNK code:3922838
 - Name:Cattier Handcreme witte klei droge handen bio 75ml
 - Beschrijving:De handcrème voor droge handen van Cattier hydrateert, voedt en herstelt droge en beschadigde handen. De met witte klei verrijkte formule kalmeert en beschermt de huid en maakt deze weer streelezacht. De handcrème bevat ook paranotenolie (ook wel Braziliaanse noten genoemd), een olie die zeer rijk is aan onverzadigde vetzuren en de huid intens hydrateert. De subtiele combinatie van essentiële oliën geeft de handen een aangename geur en de cocktail van biologische plantaardige oliën voorkomt dat de hydrolipidenlaag aangetast wordt. Dankzij de zachte, lichte textuur wordt de crème zeer snel door de huid opgenomen en voelt deze aangenaam aan, zonder vet laagje. Met biocertificaat - Veganistisch

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Centaurea Cyanus Flower Water*, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Macadamia Integrifolia Seed Oil*, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Stearic Acid, Glycerin, Benzyl Alcohol, Bertholletia Excelsa Seed Oil, Citric Acid, Citrus Limon Peel Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Kaolin, Lavandula Angustifolia Oil*, Oenothera Biennis Oil*, Parfum, Sodium Benzoate, Tocopherol, Citral, Geraniol, Limonene, Linalool. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
75 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee